Забайкальский край
Дульдургинская районная территориальная избирательная комиссия
Решение
25 августа 2022г.	            №_15/61
с.Дульдурга
О дате досрочного голосования по на выборах депутатов муниципального района «Дульдургинский район» пятого созыва, Главы муниципального района Дульдургинский район  в участковых избирательных комиссиях

В соответствии с статьей 78 Закона Забайкальского края «О муниципальных выборах в Забайкальском крае» для организации и проведения голосования, Дульдургинская районная территориальная избирательная комиссия решила:

1. Провести 9 сентября 2022г. голосование отдельных групп участников голосования, находящихся в отдаленных местностях, включенных в список участников голосования по следующим участковым избирательным комиссиям: № 1404, № 1409, № 1410, № 1411, № 1412, № 1413.
2. Направить настоящее решение в данные участковые избирательные комиссии Дульдургинского района.

        Председатель
избирательной комиссии                                                Б.Ш. Цыбендоржиев

         Секретарь
 избирательной  комиссии                                              Е.А. Золотухина

[bookmark: _GoBack]